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Bu Proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarafından finanse edilmektedir. 

BASIN BÜLTENİ 

AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİNDEN İLKOKUL ÖĞRETMENLERİ İÇİN 
ÜCRETSİZ EĞİTİMCİNİN EĞİTİMİ ATÖLYESİ 

Pinokyo Çalışma Atölyesi; İstanbul Pera Güzel Sanatlar Kültür Sanat ve Dayanışma 

Derneği tarafından hazırlanan, Katılım Öncesi Mali Yardımlar (IPA II) ve “Yolsuzluğun 

Önlenmesi ve Etiğin Teşviki Hibe Programı” çerçevesinde Merkezi Finans ve İhale Birimi 

tarafından, TR2012/0123.01-02/19 sayısıyla fonlanan “Pinokyo”: Okuduğunu unutursun fakat 

yaptığını (oynadığını) asla unutmazsın! Masallar ve yaratıcı drama teknikleri kullanılarak çocuklarda etik 

değerler hakkında farkındalık yaratılması” projesi çerçevesinde düzenlenen bir etkinliktir. 

 

Atölyede amaç; ilköğretim seviyesinde öğretmenlik yapanlara, etik değerleri (Sorumluluk, Güven, Dürüstlük, 

Çalışkanlık, Yardımseverlik, Aile, Arkadaşlık ile İyi ve kötü arasındaki ilişki) yaratıcı drama teknikleri ve 

masalları kullanarak nasıl öğreteceklerini öğretmektir.  

 

9 hafta sürecek olan atölye, 04 Mayıs- 01 Haziran 2016 tarihleri arasında, her Çarşamba - Cuma günü saat 18.30-

21.00 saatleri arasında yapılacaktır. 20 kişilik katılım ile sınırlandırılacak atölyeye katılım ücretsizdir. 

Katılımcılar, başvuru sırasına göre alınacaktır. Katılmak isteyen öğretmenlerimizin, ekteki başvuru formunu 

doldurup kimlik fotokopileriyle birlikte maille veya elden başvuru yapması gerekmektedir. Atölye sonunda 

konuyla ilgili uzman eğitmen statüsüne kavuşacak olan öğretmenlere katılım belgesi verilecektir. Atölyeden 

çıkan sonuçlar Pinokyo El Kitabı’nın oluşturulmasında kullanılacaktır. Atölyenin iş planı aşağıdaki gibidir: 

 

PİNOKYO ATÖLYESİ 

Süre Konu 

Birinci hafta Giriş (ne istiyorum, neye ihtiyacım var?) + Yaratıcı drama teknikleriyle 

tanışma 

İkinci hafta Workshop 2: Sorumluluk 

Üçüncü hafta Workshop 3: Güven 

Dördüncü hafta Workshop 4: Dürüstlük 

Beşinci hafta Workshop 5: Çalışkanlık 

Altıncı hafta Workshop 6: Yardımseverlik 

Yedinci hafta Workshop7: Aile 

Sekizinci hafta Workshop 8: Arkadaşlık 

Dokuzuncu hafta Workshop 9: İyi ve kötü + Değerlendirme 
 

www.pinokyopinokyo.com 
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